

A/S Mapini
Skrænten 6, Hjørring, 9800 Hjørring

CVR-nr. 15 88 72 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2017.

Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Mapini Skrænten 6, Hjørring 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 88 72 49
	Stiftet: 14. februar 1992
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Bjerregaard Thomsen Nils Falk Bjerregaard Mai Bjerregaard Andersen
Direktion	Henning Bjerregaard Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, foretage udlån, formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.272 mod -35.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.655 mod 1.611.814 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-43.272	-35.175
1 Personaleomkostninger	-6.951	-12.336
Driftsresultat	-50.223	-47.511
Andre finansielle indtægter	228.072	2.161.967
Øvrige finansielle omkostninger	-287.504	-5.758
Resultat før skat	-109.655	2.108.698
Skat af årets resultat	0	-496.884
Årets resultat	-109.655	1.611.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
Overføres til overført resultat	0	1.561.914
Disponeret fra overført resultat	-161.355	0
Disponeret i alt	-109.655	1.611.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	144.702	49.317
Andre tilgodehavender	1.425.000	1.425.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.569.702</u>	<u>1.474.317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.135.675	9.406.998
Værdipapirer i alt	<u>9.135.675</u>	<u>9.406.998</u>
Likvide beholdninger	<u>84.327</u>	<u>64.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.789.704</u>	<u>10.946.118</u>
Aktiver i alt	<u>10.789.704</u>	<u>10.946.118</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	10.224.863	10.386.218
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
	Egenkapital i alt	<u>10.776.563</u>	<u>10.936.118</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.141	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.141</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.141</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>10.789.704</u>	<u>10.946.118</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.951</u>	<u>12.336</u>
	<u>6.951</u>	<u>12.336</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.386.218	8.824.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-161.355</u>	<u>1.561.914</u>
	<u>10.224.863</u>	<u>10.386.218</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>49.900</u>
	<u>51.700</u>	<u>49.900</u>